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ÖNSÖZ VE TEŞEKKÜR 

 

Elinizde bulunan 2025 tarihli “Vergi Hukukunda Ayırma Prensibi” başlıklı bu 

çalışma, ilk olarak, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Mali Hukuk Yük-

sek Lisans Programı kapsamında 2013 yılında hazırlanmıştır. Dr. Öğretim Üyesi Ah-

met Bumin Doğrusöz danışmanlığında, Prof. Dr. Gülsen Güneş ve 2018 yılında ara-

mızdan ayrılan rahmetli Prof. Dr. Ayşegül Mutlu’dan oluşan jüri önünde 17 Eylül 

2013 tarihinde savunulmuş ve saygıdeğer hocalarım tarafından oy birliğiyle başarılı 

bulunmuştur.  

Bu çalışmanın hazırlandığı dönemde Türk vergi sisteminde asgari ücret maalesef 

vergilendirilmekteydi. Ancak bilindiği gibi asgari ücretin vergilendirilmesi uygulama-

sı, 2022 yılında, Gelir Vergisi Kanunu’nun 23. maddesinde yapılan asgari ücret düzen-

lemeleri sonucunda kaldırılmış ve ücret gelirlerinin asgari ücrete isabet eden kısmı 

gelir vergisinden istisna edilmiştir. Bu gelişme üzerine, yıllar önce sosyal devlet ilke-

sinin de bir gereği olarak asgari ücretin vergi dışı bırakılması gerektiğini savunan bu 

çalışma, geç de olsa getirilen bu düzenleme doğrultusunda gözden geçirilerek kitaplaş-

tırılmıştır. Bilindiği gibi, tezlerin savunuldukları gibi yayınlanması teamül kabul edilir. 

Her ne kadar tezin savunulduğu tarihten bugüne yıllar geçmiş olsa da bu baskıda da 

tezin aslına sadık kalınmış ve gözden geçirme esnasında yalnızca gerektiği kadar gün-

celleme yapılmıştır. Dolayısıyla, hala erişilebilen çevrim içi kaynakların bağlantı ad-

resleri yenilenmiş, erişilemeyenler, erişildiği son tarihle bırakılmış ve temel eser atıfla-

rı ise birkaç yeni ekleme ve güncelleme dışında değiştirilmeden bırakılmıştır.  

Bu çalışmayı yayıma hazırlarken çok kıymetli bilgi birikimlerini, paha biçilemez 

vakit ve dikkatlerini benimle paylaşan çok değerli arkadaşlarım Doç. Dr. Altan Renç-

ber’e ve Dr. Öğretim Üyesi Şebnem Kılıç’a kalpten teşekkür ederim. Kitabımı basma-

yı kabul ederek beni onurlandıran Filiz Kitabevi genel müdürü Oğuzhan Oruç’a ve bu 

süreçte her türlü desteği sağlayan yayın direktörü Cenker Tanırcan başta olmak üzere 

hızla yayımlanmasında emeği olan tüm çalışanlarına çok teşekkür ederim. Sayenizde 

geç, güç olmadı. 
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